

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. SINIF
HAFTALIK SINIF DEFTERİ DOLDURMA PLANI (28. HAFTA) (14 – 18 Nisan) (Türkçe - MEB)

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1.Ders	Hayat Bilgisi HB.1.5.3. Afet türlerini tanıyabilme	Hayat Bilgisi HB.1.5.3. Afet türlerini tanıyabilme	Hayat Bilgisi HB.1.5.3. Afet türlerini tanıyabilme	Hayat Bilgisi HB.1.5.3. Afet türlerini tanıyabilme	Türkçe Söylenen sözcük ve cümleleri yazar. Yazılarında noktalama işaretlerini kuralına uygun kullanır. (Dikte)
	Türkçe Görsellerden hareketle izleyeceği metin hakkında tahminde bulunur. Dinleme kurallarına uygun olarak dinler. (Aybek: Cirit)	Türkçe İzlediğindeki söylem ve görsel arasındaki ilişkiyi belirler. İzlediği metnin konusunu bulur.	Türkçe Kısa metinler yazar. Yazılarında anlamlı ve kurallı cümleler kullanır. Yazılarında noktalama işaretlerini kuralına uygun kullanır.	Türkçe Büyük harfleri kuralına uygun yazar. Hece, sözcük ve cümleler yazar.	Türkçe Söylenen sözcük ve cümleleri yazar. Yazılarında noktalama işaretlerini kuralına uygun kullanır. (Dikte)
3. Ders	Türkçe Anlamını bilmediği sözcüğün anlamını çevrim içi veya basılı kaynaklardan araştırarak yazar. Anlamlı ve kurallı cümleler yazar.	Türkçe İzlediklerinde geçen olayların öncesi hakkında tahminde bulunur. İzlediklerinde geçen olayların sonrası hakkında tahminde bulunur.	Türkçe Kısa metinler yazar. Yazılarında anlamlı ve kurallı cümleler kullanır. Yazılı anlatımlarını zenginleştirmek için görseller kullanır.	Türkçe Yazılı anlatımlarını zenginleştirmek için görseller kullanır.	Matematik MAT.1.2.4. Toplama ve çıkarma işlemlerinin ilişkisini yorumlayabilme
	Matematik MAT.1.2.4. Toplama ve çıkarma işlemlerinin ilişkisini yorumlayabilme	Matematik MAT.1.2.4. Toplama ve çıkarma işlemlerinin ilişkisini yorumlayabilme	Matematik MAT.1.2.4. Toplama ve çıkarma işlemlerinin ilişkisini yorumlayabilme	Matematik MAT.1.2.4. Toplama ve çıkarma işlemlerinin ilişkisini yorumlayabilme	Müzik Mü.1.A.1. Ortama uygun müzik dinleme ve yapma kurallarını uygular
5. Ders	Görsel Sanatlar G.1.3.1. Yapay objelerle doğal objeleri ayırt eder.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.2.7. Oyun ve fiziki etkinlikler sırasında çeşitli iletişim becerileri gösterir.	Serbest Etkinlik Bedenlerini tanırlar ve bedenlerini kullanarak yeni formlar oluştururlar.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.2.7. Oyun ve fiziki etkinlikler sırasında çeşitli iletişim becerileri gösterir.	Serbest Etkinlik Fiziksel, zihinsel, duygusal, sosyal gelişimini artırır.(Masal)
	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.2.7. Oyun ve fiziki etkinlikler sırasında çeşitli iletişim becerileri gösterir.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.2.7. Oyun ve fiziki etkinlikler sırasında çeşitli iletişim becerileri gösterir.	Serbest Etkinlik Bedenlerini tanırlar ve bedenlerini kullanarak yeni formlar oluştururlar.	Beden Eğitimi ve O. BO.1.2.2.7. Oyun ve fiziki etkinlikler sırasında çeşitli iletişim becerileri gösterir.	Serbest Etkinlik Kültürümüze ait geleneksel oyunlar ile dansları tanır ve uygular.